РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

РЫСАЙКИНО

муниципального района

Похвистневский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2017 № 25/1
с.Рысайкино

Об окончании отопительного

сезона в поселении Рысайкино

муниципального района

Похвистневский Самарской

области

       В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области, Администрация сельского поселения Рысайкино

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Установить  с 28.04.2017 г. на территории сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский окончание отопительного сезона 2016 - 2017 г.

       2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Рысайкинская ласточка» и размещению на официальном сайте Администрации поселения в сети Интернет.

       3. Контроль за  выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                        В.М.Исаев